ＩＣキャッシュカード（指静脈認証機能付き）で安心

給与振込は便利な京都銀行へ！
― 素敵な景品プレゼント「京銀給与振込キャンペーン」 ―

  京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２１年３月２日（月）から「京銀 給与振込
キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中に給与振込の新規ご指定に加え、ＩＣキャッシュカード機能とクレジット

カード機能がご利用いただける一体型カード「京都カードネオ」をご契約いただいたお客様の

中から抽選で、５００組（１,０００名）様に「ホテルのペアお食事券」をプレゼントいたし

ます。

  さらに、「京銀ダイレクトバンキング」、「目的型堅実計画（定期積金）」をご契約いただ

くと抽選口数がアップし当選のチャンスが広がります。

記

｢京銀 給与振込キャンペーン」の概要

１．キャンペーン期間

   平成２１年３月２日（月）～平成２１年４月３０日（木）

２．キャンペーンの対象となるお客様と景品

   キャンペーン期間中､以下のお取引をいただき､平成２１年５月２９日（金）時点で
     各お取引をご継続いただいているお客様

 キャンペーンの対象となるお客様 抽選口数 景 品

(１)

給与振込の新規ご指定に加え「京都カードネオ」の

ご契約をいただいたお客様

    （給与振込は他金融機関からの変更も含みます）

１口

(２) (１)に加え、「京銀ダイレクトバンキング」または
．．．

｢目的型堅実計画」をご契約いただいたお客様
３口

(３) (１)に加え、「京銀ダイレクトバンキング」および
．．．

｢目的型堅実計画」をご契約いただいたお客様
１０口

抽選により500組（1,000名）

様に｢京都ｾﾝﾁｭﾘｰﾎﾃﾙﾍﾟｱ

お食事券」をプレゼント

※ ①給与振込は、平成 21 年 3 月から 5 月のいずれかの月に、1 回あたり 5 万円以上の振込がある

     ことが条件となります。ただし、振込金額が 5 万円未満であっても平成 21 年 3 月から 5 月のいず

     れかの月末に給与振込指定口座の残高が 5 万円以上ある場合も含みます。

   ②京都カードネオについては、平成 21 年 3 月から 5 月のいずれかの月末に、当行支払口座の残高

     が 1 万円以上あることが条件となります。

－1－

平成 21 年 2 月 24 日

－２－

３．ご応募と抽選

   キャンペーン期間中に、前記の（１）～（３）のお取引をいただいたお客様は自動
    的に抽選対象となりますので、ご応募は不要です。

    平成２１年６月下旬に抽選を行い、７月上旬に「ペアお食事券」を当選者に発送
    します。（当選発表は「ペアお食事券」の発送をもって代えさせていただきます。）

以 上